
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 від "16" червня 2015 року                                                                   № 319 
 

 
 

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради  
"Про  державний заклад  
"Спеціалізована медико-санітарна  
частина № 19 Міністерства  
охорони здоров'я України" 
 

Керуючись ст. 140, 143 Конституції України, підпункту 1 п. 2 ст. 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради   

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради "Про 

державний заклад "Спеціалізована медико-санітарна частина № 19 
Міністерства охорони здоров'я України",  що додається.  

2. Управлінню охорони здоров'я Кіровоградської міської ради  
забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Колодяжного С.О.    
 
 
Секретар міської ради                           І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кривенко  24 45 11 
 
 
 



ПОГОДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 

                    " 16 " червня 2015   
 

Проект   
 

У К Р А Ї Н А                                    
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 від  " __ "_________ 2015 року                                                           № ______ 
Про  державний заклад  
"Спеціалізована медико-санітарна  
частина № 19 Міністерства  
охорони здоров'я України"   
 
       Керуючись ст. 140, 141 Конституції України, ст. 59 Закону України     
"Про місцеве самоврядування", ст. 16 Закону України "Основи законодавства 
України про охорону здоров’я", Законом України "Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності", розглянувши стан виконання рішення 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2015 року № 3967 "Про надання 
згоди", Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш  И Л А : 
 

1. Скасувати п. 1 рішення Кіровоградської міської ради від                       
24 лютого 2015 року № 3967 "Про надання згоди" в частині надання згоди на 
прийняття до комунальної власності міста Кіровограда державного закладу 
"Спеціалізована медико-санітарна частина № 19 Міністерства охорони здоров'я 
України". 

2. Зазначене рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
3. Управлінню охорони здоров'я Кіровоградської міської ради  направити 

дане рішення до Міністерства охорони здоров'я України та державного  закладу  
"Спеціалізована медико-санітарна частина № 19 Міністерства охорони здоров'я 
України". 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії  
міської   ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань охорони здоров'я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради  Колодяжного С.О. 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
Кривенко 24 45 11  
 


